
 
2022 年 11 月 18 日 

お取引先 様 
株式会社電算システム  

 

システム障害発生のお詫びと復旧のお知らせ 
 
平素は当社サービスをご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 

11 月 10 日に発生しました BizGr@nd の⼀部のサーバー障害について、お客さま、 
関係者の皆さまには⼤変ご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。 
 
障害については既に復旧しており、今後、再発防止に向けた対応ならびに、より⼀層のサ

ービス強化を進めて参ります。 
 
関係者の皆さまには、重ねて深くお詫び申し上げます。 


